
  

 

 

 

 

OGŁOSZENIE O NABORZE WNIOSKÓW 
 
 
 

Zarząd Województwa Podkarpackiego 

informuje o możliwości składania wniosków o przyznanie pomocy w ramach działania 

„Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich 

na lata 2007-2013 w zakresie operacji, które odpowiadają warunkom przyznania pomocy 

w ramach działania „Tworzenie i rozwój mikroprzedsiębiorstw” 

za pośrednictwem 

Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Ziemia Brzozowska” 

działającego na terenie gmin: 

Brzozów, Domaradz, Dydnia, Jasienica Rosielna, Haczów, Nozdrzec 

 

 

Termin składania wniosków: 

Od 26.07.2011 r. do 22.08.2011 r. 

Miejsce składania wniosków: 

Biuro Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Ziemia Brzozowska”, ul. Mickiewicza 26, 36-200 Brzozów, 

od poniedziałku do piątku w godzinach 8.00 - 16.00. 

Kompletny wniosek wraz z wymaganymi załącznikami należy składać bezpośrednio w terminie i miejscu 

określonym w niniejszym ogłoszeniu. 

Wnioski należy składać na formularzu udostępnionym na stronach internetowych: Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego pod adresem: www.si.podkarpackie.pl, Agencji 

Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa pod adresem: www.arimr.gov.pl oraz Stowarzyszenia Lokalna 

Grupa Działania „Ziemia Brzozowska” pod adresem: www.lgd.powiatbrzozow.pl. Wnioski można również 

pobrać bezpośrednio w instytucjach wskazanych powyżej. 

Kryteria wyboru operacji przez Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania „Ziemia Brzozowska”, określone 

w Lokalnej Strategii Rozwoju, w tym kryteria, na podstawie których ocenia się uzasadnienie realizacji 

operacji w ramach Lokalnej Strategii Rozwoju, wykaz dokumentów niezbędnych do weryfikacji spełnienia 

kryteriów wyboru operacji, określonych w LSR oraz minimalne wymagania, których spełnienie jest 

niezbędne do wyboru operacji przez LGD udostępnione są na stronach: Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Podkarpackiego pod adresem: www.si.podkarpackie.pl, Agencji Restrukturyzacji 

i Modernizacji Rolnictwa pod adresem: www.arimr.gov.pl oraz Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania 

„Ziemia Brzozowska” pod adresem: www.lgd.powiatbrzozow.pl. 

Limit dostępnych środków na operacje z zakresu działania „Tworzenie i rozwój mikroprzedsiębiorstw” 

w 2011 r. wynosi 1 500 000 zł (słownie: milion pięćset złotych). 

Szczegółowe informacje dotyczące naboru można uzyskać w Biurze Stowarzyszenia Lokalna Grupa 

Działania „Ziemia Brzozowska”, ul. Mickiewicza 26, 36-200 Brzozów, w godzinach 8.00 - 16.00 oraz pod 

numerem telefonu /13/ 434 15 56. 

http://www.lgd.powiatbrzozow.pl/

